และมีหนŠวยจัดเก็บขšอมูล ชนิด Solid State Drive (SSD SATA) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

หนŠวยความจำหลัก (RAM DDR๔) และมีหนŠวยจัดเก็บขšอมูลชนิด Solid State Drive (SSD SATA) จำนวน ๒ 

รายการ ผูšไดšรับการคัดเลือก ไดšแกŠ บริษัท อารŤคิ โซลูชั ่น จำกัด (ขายสŠง,ขายปลีก,ใหšบริการ) โดยเสนอราคา เปŨนเงิน

ทั้งสิ้น ๔๘,๐๑๖.๒๕ บาท (สี่หมื่นแปดพันสิบหกบาทยี่สิบหšาสตางคŤ) รวมภาษีมูลคŠาเพิ่มและภาษีอื่น คŠาขนสŠง คŠาจด

ทะเบียน และคŠาใชšจŠายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๑๓  มิถุนายน  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

(นายกิตติ  ศรีบุญญากร) 

ผูšอำนวยการศนูยŤเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร